
 
 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ         
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
10     августа 2023  года                                                                                                  №465        
пгт. Долгое   
 

 
Об утверждении муниципальной программы   

«Повышение эффективности муниципального управления в Должанском районе» 
(на 2024-2028 годы) 

 
 

В целях дальнейшего развития кадрового потенциала муниципальной службы, 
повышения профессионализма и компетентности муниципальных служащих 

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

          1. Утвердить муниципальную программу Повышение эффективности 
муниципального управления в Должанском районе» (на 2024-2028 годы») согласно 
Приложения. 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить   
на официальном сайте   Должанского района.    

  
 
Глава района                                                                                                   Б. Н. Макашов 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                    


